
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
шістдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 

 

31 січня 2024 року № 37 

 

Про затвердження Додаткової угоди про внесення змін до Угоди про партнерство 

щодо спільної реалізації проєкту міжнародної технічної допомоги за кошти ЄС  

 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, з метою спільної реалізації проєкту проєкту ЄС № ENI/2021/430-302  

„Розбудова ланцюжків доданої вартості у молочному та ягідному кластерах 

Пирятинської громади для розширення економічних можливостей молоді і 

сільських жителів та еко-орієнтованого зростання“, координації роботи, 

повʼязаної із залученням, наданням та ефективним використанням міжнародної 

технічної допомоги, враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 затвердити Додаткову угоду №6 від 26.01.2024 про внесення змін до Угоди 

про партнерство щодо спільної реалізації проєкту міжнародної технічної 

допомоги за кошти ЄС від 01.02.2022, укладену міським головою Сімоновим 

Андрієм Вікторовичем з КП „Агенція розвитку Пирятинської громади“ (Новіков 

О.О.) (додається). 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


